(1) Jacob. Card. escribió en prosa y ver
so la historia de este jubileo; refiere algunos 
fragmentos Odoric. R a y n . , y se halla en el 

lomo i3 de la Biblioteca de los Padres. En el 
arte de verificar las fechas, edic. de 1770, se 
dá á esta bula la fecha de dos de febrero. 
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tre de la cavalleria de Santiago , mayor
domo del Rey, eonf.=Concordat eum ori-
ginali exceptis omisis. 

Bularlo de Santiago, fol. 254, L . 92. 
Lo cita Ximena y lo trae Moreno, lib. 4.% 
cap.14. 

CL11I. 

Instrumento público de la elección canónica de Obispo de Segorbe de San
ta María de Albarracin, hecha por la via de compromiso por el cabildo de 

la referida iglesia en D. Antonio Pérez, canónigo de ella. 

E. 1338. Universis Christi fidelibus ad quos prse-
A. deC. 1300. sentes pervenerint, Petrus Petri decanus, 

marzo 29. . ., ' . . , 
et capitulum seg-orbicense, et sanctae Ma-
riae de Albarracin, salutem in domino sem-
piternam. Cum ecclesia seg-orbicensis, et 
sanetse Marise de Albarracin, die martii, 
videlicet, idus martii anno dom. M.CC. 
nonag-esimo nono esset pastoris solatio 
destituía per mortem domini Aparicii, 
quondam episcopinostri, ac corporeipsius, 
prout decuit, tradito sepulturse, conve
nientes in capitulo ecclesiae Cathedralis 
sanctse Marise de Albarracin omnes, qui 
tune temporis praesentes fuimus, tractavi-
mus de die electionis futuri pontificis fa-
ciendae, statuentesque diem ad eligendum, 
diem lunge, videlicet, V kal. april. anni do
mini M.CCC. omnium canonicorum assen-
su tune praesentium concurrente, fratres, 
ct concanonicos nostros absentes, qui ad 
eamdcm electionem vocari debuerunt jux-
ta juris formam, et ecclesise seg-orbicensis, 
et sanctse Mariae de Albarracin, consue-
tudinem, ad eundem diem fccimus evoca-
r i ; quo die adveniente, praésentibus ómni
bus in capitulo dietae cathedralis ecclesiae 
sanctae Mariae de Albarracin, qui debue
runt, voluerunt, potuerunt commode inte-
resse, traclatus hujusmodi electionis sive 
ipsa electio extitit de consensu omnium, 
et singulorum canonicorum in castrinUm 
diei martis, qui fuit I I I I kal. aprilis, una-
nimiter prorrog-ata, quo die adveniente, 
omnes fratres, et canonici supradicti in 
praemisso capitulo convenimus, et invócala < 

spiritus sancti gratia, léela coram nobís 
constilutione generalis concilii Quia prop-
ter, placuit ómnibus, el singulis per viam 
procederé compromissi, el ila fuerunt tres 
electi de capitulo fidedigni, videlicet Saii-
cius Petri archidiaconus segorbicensis, et 
Johannes Parisii, cantor ecclesise nostrae, 
et Antonius Petri concanonicus noster, 
quibus unanimiter potestatem contulimus, 
ut omnes, vel maior pars eorum per ele
ctionem de gremio segorbicensis, et san
ctae Mariae de Albarracin ecclesiae vel 
aliunde providerent, usque ad, horam ves-
perorum ejusdem diei, nostrae viduatae ec
clesiae de pastorey prominentes quod illum 
reciperemus in paslorem, quem omnes vel 
major pars praedictorum ex se vel ex aliis 
de ipsius ecclesise gremio, vel aliunde, du-
xerint eligendum. Praedicti vero compro-
missarii, habito super hoc inter se diligen-
ti tractatu, hora lerliae ejusdem diei coram 
nobis decano et capitulo segorbicensis, et 
sanctae Mariae de Albarracin, in dicto ca
pitulo Sancius Petri, archidiaconus, et 
Johannes Parisii, cantor, praedicti, unani-
mi consensu, vice nostra, et sua elegerunt 
sub forma infrascripta concordiler praedi-
clum dompnum Antonium Petri, concano-
nicum nostrum praesenlem in paslorem 
nostrum et episcopum segorbicensem, el 
sanctae Mariae de Albarracin, virum litle-
ratum, honestum, in spirilualibus, el tem-
poralibus circunspectum, valéntem, et 
scientem ecclesiae nostrae jura tueri: quam 
electionem dictus archidiaconus de man-
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dalo Jahannis Parisii, cantoris praedicti, 
fecit in scriptis vice omnium per hsec ver
ba. In nomine patris, et íilii, et spirilus 
sancti. Amen; Cum vacante ecclesia se-
gorbicensi, et sanctse Marise de Albarra-
no, capitulum unanimiter potestatem pro-
videndi ipsi ecclesiae de pastore traslulerit 
in Johanem Parisii, cantorem ecclesiae no-
strae, et in dompnuin Antonium Petri, con-
canonicum nostrum, et in me, Sancium 
Petri, archidiacohum segorbicensem, Jo-
hanes Parisii, et eg-o convenimos in dom-
pnum Antonium Petri concanonicum no
strum praedictum. Unde eg-o Sancius Pe
t r i , archidiaconus prsedictus de mandato 
ipsius Johanis Parisii, cantoris praedicti, 
vicedecani capituli, et mea, de ipso dom-
pno Antonio Petri, concanonico nostro, 
provideo dictae nostrae ecclesiae in pasto-
rem. Cuielectioni nos decanos, et capitu
lum in continenti nostrum unanimiter prae-
buimus assensum, et rogavimus inmedia-
te diclum dompnum Antonium cum i n -
stantia ul electioni de ipso factae suum 
praeberet assensum; qui respondit quod 
juxta inris beneficium in hoc eleclis con-
cessum volebat deliberare, utrum electio
ni praedictae suum adhiberet assensum, et 
illud, quod deliberaret super hoc, quod di-
ceret infra mensem. Post haec vero in con
tinenti cantavimus solempniter Te Deum 
Laudamus, apertis ecclesiae januis, et pul-
satis campanis, praedictam electionem po
pulo duximus publicandam. Actum fuit 
hoc in capitulo cathedralis ecclesiae sanctse 
Mariae de Albarracin, praedicto die martii, 
4 kal. april. aniio<lomini 1300. Ut hujus-
modi decretum nostrae electionis obtineat 
roboris firmitatem cum subscriptionibus 
nostris, et impositione nostri sigilli feci-
mus roborari.